
 

 

CONVOCAÇÃO 

LISTA DE CLASSIFICÁVEIS 

 

 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

Convocar a candidata abaixo relacionada, no período de 19/02/2024 a 21/02/2024, no 

horário das 08h às 11h30min e das 14h30min às 17h30min, para comparecer à Secretaria 

Escolar do Colégio Técnico de Bom Jesus CTBJ/UFPI para efetuar sua matrícula. O não 

comparecimento no prazo estipulado implica na substituição da candidata. 

 

 

 
                 CONCOMITANTE COM ENSINO MÉDIO 

 

 

                     33- TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ/TARDE 

 

AA1 - CANDIDATOS COM RENDA <= 1,5 SM E NÃO AUTODECLARADOS PRETO, PARDO 

OU INDÍGENA 

Insc. Nome Nasc. Port. Mat. EF 

3305 ANA HELOISA ALVES DIAS 18/05/2009 7,00 3,00 10,00 

 

 

                                                                

 

 

Bom Jesus-PI, 19/02/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mauricio Ribeiro da Silva 

Diretor 
MAT. 2527966 


